
 

 
Краснокутська  селищна  рада  Богодухівського району Харківської  області 

Олексіївський ліцей 
НАКАЗ 

с.Олексіївка 
 
 від  03  вересня  2021  року                                                                     № 134 
 
Про здійснення контролю за відвідуванням  
занять здобувачами освіти  у 2021/2022 навчальному році 
 
         На виконання Конституції України, Законів України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», з метою посилення контролю за 
відвідуванням учнями ліцею та профілактики правопорушень серед дітей, 
запобігання дитячій бездоглядності, підвищення якості дотримання 
законодавства про загальну середню освіту  
 
НАКАЗУЮ: 
1.Заступнику директора з виховної роботи  Велентій С.В.: 
 1.1.Проводити роботу щодо обліку відвідування учнями занять у 
відповідності до алгоритму « Операція «Урок».  
                                                                                                               постійно 
1.2.Співпрацювати з відділом служби у справах дітей з метою недопущення 
бездоглядності учнів. 
                                                                                                           постійно 
2. Класним керівникам 1-11 класів: 
2.1. Взяти під особистий контроль відвідування занять учнями класу. 
                                                                                                                    постійно 
2.2.Своєчасно відмічати відсутність  та причину відсутності учнів  на 
сторінці обліку відвідування учнями занять в класних журналах. 

                                                                                                       щоденно  
2.3.Своєчасно надавати дані  про відсутність учнів відповідальному за 
ведення журналу обліку відсутніх учнів. 

                                                                                             щоденно  до 9.20 
 2.4.Забезпечувати наявність медичних довідок та заяв від батьків, які 
підтверджують  відсутність учнів у закладі. 

                                                                                                            постійно 



2.5.Підводити  підсумки відвідування учнями уроків наприкінці кожного 
місяця. семестру та навчального  року.     
                                                                                             
 
2.6. У разі відсутності учнів у школі терміново інформувати батьків.  

                                                                                                          постійно 
 2.7.Розглядати на класних батьківських зборах питання відвідування 
учнями уроків. 
3.Призначити відповідальним  за ведення журналу обліку відсутності учнів 
закладу на уроках денного сторожа  Коваленко Т.М.                                                        
4. Сторожу Коваленко Т.М.: 
4.1.Своєчасно надавати інформацію про відсутність учнів ліцею  
відповідальному спеціалісту відділу освіти. 
                                                                                                           постійно 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  
з виховної роботи Велентій С.В. 
 

Директор    ліцею                                                                   А.В.Желновач 

 
З наказом ознайомлені: 
Велентій С.В. 
Матерновська В.В. 
Грибенюк О.О. 
Білик Л.І. 
Івахненко О.М. 
Торяник Т.А. 
Гладка В.М. 
Тільна І.В. 
Скрипник С.М. 
Драна Т.Г. 
Василенко Л.В. 
Сербіна В.А. 
Коваленко Т.М. 
 
 
 


